



Skolebestyrelsesmøde

DATO
27. oktober
2021

MØDEDATO
27. oktober 2021

STED
Gørlev Skole

DELTAGERE
Bestyrelsesmedlemmer og Lene Aalborg

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden		- Dagsorden er godkendt
2. Orientering vedr. SFO	Lene Aalborg orienterer, med mulighed for drøftelse	<ul style="list-style-type: none"> - Der er lavet et årshjul for SFO og klub. Vi prøver at have noget aktivering udover hver måned. Mange gange fælles dage, men ikke hver gang. Bag for en sag er et eksempel. Når vi laver noget for SFO'en laves det om eftermiddagen, så alle børn kan være med. - Vi starter allerede nu på at lave små julegaver i værksteder. - Børnene opleves at være trætte, når de omme i SFO'en om eftermiddagen. - Det bliver derfor et både og. Dem der er interesseret kan deltage i værkstederne, men der er også fokus på bevægelse udenfor. Børnene elsker det. - Hvis ikke vejret er til at være ude, gås der i gymnastiksalen. Der er også dem, der bare vil ud at køre i mooncar. - Der er en fast tradition med julefrokost og juleorienteringsløb. Børnene har selv ønsket det. - I januar håber vi på sne, men der er også planlagte aktiviteter og lege. Der arbejdes med fastelavn. - Til påske er der bazar. Til sommer er der sommerfest.

Kontakt

Sagsansvarlig:
Annette Bønlykke
Gørlev skole

Telefon, direkte: 58 85 51 86

Kalundborg Kommune
Kalundborgvej 8
4281 Gørlev

		<ul style="list-style-type: none">- Børnene skal være med til at planlægge og fortælle historien.- Der er et samarbejde med Cirkus Olanski. Rigtig mange børn går der allerede. Vi arbejder derfor med cirkus. Der er mange mange ting der, som børnene er rigtig glade for, at de kan vise til sommerfesten.- Vi arbejder med at kunne komme mere ud af huset i sommerferien, men det er svært, da vi aldrig helt ved, hvor mange vi er. Og mange steder skal der bestilles billetter i god tid.- Efter coronaen har der været meget lidt brug af de åbne uger. Vi har 10-12 børn, men der var meldt 35 børn til. Der er også hensyn i forhold til børnegruppen. Der er ikke så mange på arbejde, da det også er i den periode medarbejderne skal afvikle ferie og afspadsere.- Det er meget vanskeligt at planlægge, når vi ikke ved, hvor mange der deltager på forhånd.- Det er vigtigt, at forældrene tilmelder deres børn, hvis de skal deltage - og omvendt er det vigtigt, at de så også rent faktisk kommer og deltager.- Forældrene er ærgerlige over, at der bruges for mange ressourcer i nogen sammenhænge - da der så er for få ressourcer i andre sammenhænge.- Forældrene drøftede, hvordan ressourcerne kan tilpasses til det nødvendige forbrug.- Personalet i SFO'en er ærgerlige over at skulle sige nej til et barn, fordi forældrene har glemt at melde deres barn til turen i SFO'en.- Det har været en udfordring for SFO'en, at der møder børn op til arrangementer, som de ikke er meldt til. Det har betydet at arrangementer er blevet aflyst, da der ikke var planlagt med et højere antal og så var der ikke plads i bussen.- Der planlægges aktiviteter efter børnenes ønsker.- Aktiviteterne i årshjulet tager lang tid at planlægge.
--	--	--

		<ul style="list-style-type: none"> - De sidste minutter inden børnene får fri fra skole kommer SFO'en rundt og afklarer med børnene, hvem der skal hjem og hvem der skal i SFO. Her fortæles også, hvor værkstederne foregår. - Der er et krav til børnene om, at de skal gøre noget af det færdigt, som de melder sig til. - I Bag for en sag har en en klasse været nede og bage en hel dag ad gangen. Der er blevet kombineret med bevægelse samtidig med. - Torsdag er fast bevægelsesdag. Børnene er rigtig glade for det. - Fredag er det færdiggørelse af arbejder, oprydning og hygge. - Mange børn går tidligt hjem fredag. Chris er skolepædagog i 2A og laver noget digitalt sammen med klasserne. Projektet er koblet op på Absalon.
3. Revidering af principper	Principperne 15 – 21 revideres v. Rikke, Malene og Stine	- Udsættes til næste møde
4. Skolearrangement	Evaluering af skolearrangement	<ul style="list-style-type: none"> - Elevrådet synes emneugen og skolearrangementet gik godt. Skolen skal være forberedt på, at der sådan en dag skal bruges ekstra stole og borde. Der manglede. - Forældrene synes det var godt der skete noget i gymnastiksalen - især koret var godt. Godt med optræden. - Godt med officielle invitation fra skoleleder. - Arrangementet var generelt godt besøgt -med god stemning. - Motionsdagen var en kold fornøjelse, men ellers god. - Det kunne være en god ide, med noget varmt at lune sig på. Forældre kunne spørges om de kunne bidrage - de kunne også deltage i løbet. Der kunne også være kilometer-sponsoring til gode formål.
5. Gensidig orientering	Orientering v. elevråd forældrerepræsentanter medarbejderrepræsentanter formand skoleleder	- Mandag var elevrådet til fælles elevråd op kommunekontoret sammen med fire andre skoler fra Kalundborg Kommune. De talte om, hvordan det hele skulle startes op. Og så skulle de lære hinanden at kende. Godt med fysisk

<p>6. evt.</p>		<p>møde. De var ikke nok til at konstituere sig, så det gøres på næste møde.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der har været ét elevrådsmøde på Gørlev Skole. - Elevrådet ønsker, at erfaringen fra Coronaen med at få klasser deler et toilet, kan fortsætte. Der mangler madame-poser eller lignende på toiletterne fra 5. årgang af. - Forældrene oplever ikke, at ugeplanerne er på plads. <p>Forældrene oplever ikke, at kommunikationen er rettet mod de rigtige.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi skal være opmærksomme på, at Aula skal være rensset for unødige kommunikation, så ikke nogen forældre vælger Aula fra, da det er overskueligt, og på den måde ikke fanger vigtig og nødvendig kommunikation. - Når forældre har flere børn på skolen, skal vi være opmærksomme på, at den enkelte besked er tydelig i forhold til, hvilket barn den vedrører. - Emneuge, motionsdag og skolefest har fyldt hos lærerne og opleves at have været gode. Eleverne synes også, de havde været gode. - Taget forventes færdigt i uge 50. Der er kommet ekstra vinduer i taget. Stilledset er i gang med at blive flyttet til sidste etape. - - Det afsatte beløb er ikke brugt, så der er et beløb tilbage til at rette op på det indvendige, som trænger. - Der er en mindre vandskade i kælderen, som er i gang med at blive rettet. - Mandag starter den nye tekniske servicemedarbejder, Martin. Han kommer fra en ansættelse i et stort boligselskab og har erfaring med de opgaver, som der er på skolen. - Vi er så småt begyndt at kigge ind i den nye folkeskolestrategi, som vi gerne skal omkring i dette skoleår både medarbejdere og elever.
----------------	--	---